RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.010313/2025-85
DOCUMENTO SEI Nº 2750694

EDITAL Nº 146/2025/CAC - CGAB/IFRO, DE 01 DE AGOSTO DE 2025
O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CACOAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº 1.137/REIT-CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº
1966168), publicada no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, página 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais
conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009; estabelecidas pelo art. 177
do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores; e pela Portaria nº
102/REIT - CGAB/IFRO, de 27 de janeiro de 2025 (SEI nº 2536347), torna público o resultado preliminar da seleção de alunas aos
cursos de Formação Inicial em Barista e Cuidadora de Idoso, como segue:

BARISTA - PRESENCIAL
Classificação Candidata Situação

1 Luani Taisa Rossow Matos Classificada
2 Daiane Alves Schmitz Classificada
3 Tatiane Pereira Portes Classificada
4 Pamela Cristina Hernandes Roble Classificada
5 Clara Santos Rodrigues Classificada
6 Alzira Gonçalves Coelho Classificada
7 Tainá Gisele Hidalgo da Cruz Classificada
8 Renata Fernandes da Fonseca Benfica Classificada
9 Laila Tesch Sena Classificada
10 Rosana Batista da Costa Classificada
11 Aurea lima Rodrigues Raimundo Classificada
12 Karina Gleyce Ribeiro Classificada
13 Jaqueline Aparecida Simione Classificada
14 Vanessa Maria Soarez Motta Tomas Classificada
15 Rosângela Alves de Freitas Classificada
16 Stefane Malale da Rocha Classificada

17 Amanda da Silva Parralego Classificada
Cadastro de Reserva

CUIDADORA DE IDOSO | PRESENCIAL
Classificação Candidata Situação

1 Amanda Pego dos Reis Classificada
2 Lucimar Moares Martins Classificada
3 Alexandra Kecianne Pereira Fernandes Classificada
4 Regiane Helena Almeida de Oliveira Classificada
5 Amanda Tauane de Souza Silva Lima Classificada
6 Jady Beltran Camama Classificada
7 Marilene Spillari de Souza Brito Classificada
8 Shirley Vieira de Oliveira Carlos Classificada
9 Rose Mary Lima Batista Classificada
10 Suely Almeida dos Santos Classificada
11 Rosiane dos Santos Ferreira Classificada
12 Aparecida dos Santos Pinto Classificada
13 Katia Cristina da Silva Classificada
14 Naiane Rodrigues Silva Classificada
15 Alexandra Ferreira da Silva Classificada
16 Tatielly da Paixão Costa Classificada
17 Orianny Delcarmen Hernandez Delgado Classificada
18 Larissa de Souza Budach Classificada
19 Neiva Batista Rodrigues Classificada
20 Jaine Santana Buffon Classificada
21 Michelle Santos Guimares Tozato Classificada
22 Katiane Cordeiro Delmaskio Classificada
23 Eva de Brito Joaquim Roman Classificada
24 Jociani Fernandes da Silva Classificada

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/08/2025

22/08/2025, 15:52 SEI/IFRO - 2750694 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2918660&infra_siste… 1/2

Classificação Candidata Situação
25 Ana Karolina Lopes dos Santos do Nascimento Classificada
26 Suzana Nogueira Classificada

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 22/08/2025, às 14:40, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2750694 e o código CRC 34F39CBC.

Referência: Processo nº 23243.010313/2025-85 SEI nº 2750694

22/08/2025, 15:52 SEI/IFRO - 2750694 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2918660&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0